— 1 —

贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2022〕125 号

关于转发《省教育厅办公室关于开展 2022
年度省级教学内容和课程体系改革项目结

题工作的通知》的通知

各部门、二级学院（部）：

根据《省教育厅办公室关于开展 2022 年度省级教学内

容和课程体系改革项目结题工作的通知》（简称“教育厅通

知”）《贵州商学院关于开展 2022 年度省级教改项目结题

工作的通知》（黔商院教发〔2022〕103 号）两个文件，学

校开展了 2022 年度省级教学内容和课程体系改革项目（以

下简称教改项目）结题工作。现将教育厅通知全文转发。

一、结题工作相关事宜

详见附件《省教育厅办公室关于开展 2022 年度省级教

学内容和课程体系改革项目结题工作的通知及附件》，

《贵州商学院关于开展 2022 年度省级教改项目结题工

作的通知》（黔商院教发〔2022〕103 号）。

二、材料报送

（一）提交纸质版资料截止时间：2022 年 11 月 11 日。

（二）提交纸质版资料：纸质版按顺序胶装成册（一式

一份，A4 纸，双面打印，签字盖章）以部门、二级学院（部）

— 2 —

为单位提交到思齐楼教务处 120 办公室（电子版结题评审材

料已完成提交）。

附件：省教育厅办公室关于开展 2022 年度省级教学内

容和课程体系改革项目结题工作的通知及附件

教务处

2022 年 11 月 8 日

联系人：刘玲玲 袁华

联系电话：13985113230 13765121199

贵州商学院教务处 2022 年 11 月 8 日印发